

# Stendys Holding ApS

Niels P Thomsens Vej 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 45 15 35

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

Kim Ruby Stendys  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stendys Holding ApS Niels P Thomsens Vej 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 45 15 35
	Stiftet: 14. september 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Ruby Stendys
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Fashion Shopping ApS, Holstebro Stendys Ejendomme ApS, Holstebro Wunderwear By Cille ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i de tilknyttede virksomheder, Fashion Shopping ApS, Stendys Ejendomme ApS og Wunderwear by Cille ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 128 t.kr. mod et overskud sidste år på 774 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.528 t.kr.

### **Fortsat drift og kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.528 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Selskabets likviditetsmæssige behov forventes at kunne dækkes af de tilknyttede virksomheder, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.759	929.662
Administrationsomkostninger	-7.500	-7.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>104.259</b>	<b>922.162</b>
Andre finansielle indtægter	1.646	0
3 Finansielle omkostninger	-250.658	-239.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.753</b>	<b>682.208</b>
Skat af årets resultat	16.291	91.872
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.462</b>	<b>774.080</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.759	929.662
Disponeret fra overført resultat	-240.221	-155.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.462</b>	<b>774.080</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.932.369	5.096.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.932.369</u>	<u>5.096.574</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.932.369</b></u>	<u><b>5.096.574</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.754	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.370	186.827
	Andre tilgodehavender	77.610	0
	Tilgodehavender i alt	<u>135.734</u>	<u>186.827</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>135.734</b></u>	<u><b>186.827</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.068.103</b></u>	<u><b>5.283.401</b></u>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-2.777.831	-2.649.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-2.527.831</u></b>	<b><u>-2.399.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.106.092	3.751.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.365.294	3.827.701
Selskabsskat		99.034	94.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed		17.079	0
Anden gæld		935	935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.595.934</u>	<u>7.682.770</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.595.934</u></b>	<b><u>7.682.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.068.103</u></b>	<b><u>5.283.401</u></b>

- 1 Fortsat drift og kapitaltab**
- 2 Medarbejderforhold**
- 5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	0	-4.047.449	-3.797.449
Overført via resultatdisponering	0	929.662	-155.582	774.080
Anvendt til dækning af underskud	0	-1.553.662	0	-1.553.662
Årets opskrivning	0	624.000	0	624.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	1.553.662	1.553.662
Egenkapital 30. september 2021	250.000	0	-2.649.369	-2.399.369
Overført via resultatdisponering	0	111.759	-240.221	-128.462
Anvendt til dækning af underskud	0	-111.759	0	-111.759
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	111.759	111.759
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.777.831</b>	<b>-2.527.831</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift og kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.528 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Selskabets likviditetsmæssige behov forventes at kunne dækkes af de tilknyttede virksomheder, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.026	132.822
Andre finansielle omkostninger	<u>101.632</u>	<u>107.132</u>
	<u><b>250.658</b></u>	<u><b>239.954</b></u>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	800.001	500.001
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>740.001</b>	<b>800.001</b>
Opskrivninger 1. oktober	4.296.573	2.842.911
Årets resultat	111.759	929.662
Årets tilbageførsler på afgang	-15.964	0
Udbytte	-200.000	-100.000
Årets opskrivninger	0	624.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>4.192.368</b>	<b>4.296.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>4.932.369</b>	<b>5.096.574</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Fashion Shopping ApS	Holstebro	100 %
Stendys Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
Wunderwear By Cille ApS	Holstebro	80 %

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Det ikke indregnede opgjorte skatteaktiv udgør 142 t.kr., idet der er usikkerhed om, hvornår aktivet kan benyttes.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
